
平成 30 年 6 月 19 日 

 

3 年生 保護者さま                                             大阪市立 桜宮中学校 

校 長  吉江 正彰 

 

 

平成 30 年度中学生チャレンジテスト（3 年生）について 

 

 

初夏の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 

また、平素より、本校教育活動のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、標題につきましては、6 月 20 日（水）に実施予定としておりましたが、昨日の 

 

地震の影響等を考慮し、同日の実施を取りやめると、大阪府教育庁市町村教育室小中 

 

学課より連絡がありましたので、お知らせします。 

  

今後の取り扱いにつきましては、決まり次第ご連絡いたします。 


